МБОУ «Базковская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

31.08.2021 года           № 222

ст. Базковская

О создании службы

школьной медиации

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», конвенцией о правах ребенка; в

целях создания профилактики правонарушений и социальной реабилитации

участников конфликтных ситуаций, формирования у обучающихся умения

урегулирования конфликта без физического насилия и оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать службу школьной медиации (примирения) на 2021 – 2022

учебный год;

2.Утвердить состав службы школьной медиации:

- Борисенко Т.Т., заместитель директора по ВР;

- Сидорова Е.А., социальный педагог школы;

- Пивоварова О.М., педагог — психолог школы;

- Зубкова Н.В., старшая вожатая;

- Таратухина С.В., учитель начальных классов, уполном. по правам ребенка;

- Бирюлин А., учащийся 11 класса.

3.Службе школьной медиации в своей работе руководствоваться

Положением о школьной службе примирения (медиации), утвержденным

приказом от 31.08.2016 года № 198.

4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Т.Т. Борисенко,

заместителя директора по ВР.

Директор школы: _____________/С.И. Романова/

		2021-10-04T18:40:40+0300
	Романова Светлана Ивановна